Tempus Open - Kasperi Haverinen

Kasperi Haverinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (50) Henkilokohtainen ennatys: 02:33.36 AQUA-pisteet: 410 Paivamaara:
2022-03-12 Kilpailu: Manse Uinnit 2022

Aika

02:33.36

02:34.93

02:58.03

03:01.16

03:08.21

03:08.21

AQUA
410
398
262
249
222

222

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2022-03-12

2022-05-08

2020-03-07

2019-05-12

2019-02-16

2019-02-16

Kilpailu

Manse Uinnit 2022

Tampereen Avoimet Mestaruusuinnit 2022
Manse Uinnit 2020

Laviaarit

XXXVI Oskarin Uinnit

XXXVI Oskarin Uinnit masters


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=25790
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=25790&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=25790&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=25790&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=64&amp;id=25790&amp;Result_sort=result_date

